
Uchwała Nr 135/V/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr 1226/XLVI/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały nr 1226/XLVI/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 - wprowadza się 
następujące zmiany:

1) skreśla się § 3;
2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„1. Zlecanie realizacji zadań organizacjom może mieć formy:
1) powierzenia wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich 

realizacji;
2) wspierania realizacji zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

2. Procedurę postępowania w sprawie zlecania realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego 
konkursu ofert określa stosowne zarządzenie Prezydenta.

3. Organizacja, z którą Prezydent zawarł umowę na realizację zadania publicznego, może zlecić realizację 
tego zadania innej organizacji, niebędącej stroną umowy, wybranej w sposób zapewniający jawność 
i uczciwą konkurencję.

4. Miasto, na podstawie możliwości wynikających z sytuacji finansowej budżetu, może udzielać pożyczek, 
gwarancji, poręczeń organizacjom, na realizację zadań w sferze pożytku publicznego, na zasadach 
określonych w odrębnych przepisach.

5. W uzasadnionych przypadkach możliwe jest ogłoszenie konkursu na zadania, o których mowa w § 7, 
których realizacja wymaga kontynuacji w terminie przekraczającym rok budżetowy. Wydatkowanie na te 
zadania określonych kwot w poszczególnych latach budżetowych wymaga ujęcia wydatków 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

6. Prezydent może ogłosić otwarty konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych skierowanych do 
mieszkańców Lublina oraz organizacji działających na terenie Miasta, realizowanych w ramach 
programów finansowanych ze środków pochodzących spoza budżetu Miasta.”;

3) skreśla się § 9;
4) § 10 otrzymuje brzmienie:

„1. Celem oceny ofert konkursowych Prezydent powołuje komisje konkursowe zgodnie z procedurą 
określoną w art. 15 ust. od 2a do 2f ustawy.

2. W skład komisji konkursowych wchodzi od 3 do 6 osób, w tym co najmniej połowę ich składu powołuje 
się spośród pracowników komórki organizacyjnej.

3. W pracach komisji konkursowych biorą udział osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, które są wyłaniane w następującym trybie:

1) Prezydent, w terminie do 7 dni od wejścia w życie programu publikuje informację o naborze 
kandydatów na członków komisji konkursowych. Do informacji dołącza się formularz zgłoszenia 
kandydata;

2) Prezydent, uwzględniając rodzaj zadań w ramach ogłaszanego konkursu, powołuje do komisji 
konkursowej przedstawicieli organizacji, przy uwzględnieniu następujących zasad:

a) przedstawicieli organizacji do udziału w pracach komisji konkursowej może rekomendować 
Prezydentowi dyrektor komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za realizację konkursu,

Id: B273644A-9E01-450D-90D1-5B4944BD7598. Podpisany Strona 1 z 2



b) do składu komisji konkursowej nie mogą być powoływani reprezentanci organizacji, które 
składają oferty realizacji zadania publicznego w danym postępowaniu konkursowym.

3) w uzasadnionych przypadkach Prezydent może przeprowadzić nabór uzupełniający.
4. Pracami komisji konkursowej kieruje przewodniczący, a w przypadku nieobecności przewodniczącego 

osoba przez niego wskazana.
5. Komisje konkursowe podejmują decyzje większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 

decyduje głos przewodniczącego komisji konkursowej.
6. Komisje konkursowe mogą prowadzić postępowanie konkursowe przy obecności przynajmniej połowy 

jej członków. Na każdym z posiedzeń komisji konkursowej sporządzana jest lista obecności.
7. Członkowie komisji konkursowej informowani są o posiedzeniu komisji konkursowej z wyprzedzeniem 

co najmniej trzech dni roboczych.”;
5) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12 Kontrola i ocena realizacji zleconych zadań odbywa się na podstawie procedury wykonywania 
kontroli określonej w zarządzeniu Prezydenta.”;

6) skreśla się § 13.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: B273644A-9E01-450D-90D1-5B4944BD7598. Podpisany Strona 2 z 2




